АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2020                                       село Николаевка                                                №  44

Об отмене постановление администрации Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 20.11.2018 № 41 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию решения о проведении ярмарки и схемы ярмарки»

    На основании протеста Татарской межрайонной прокуратуры от 30.06.2020 №7-494в-2015, в соответствии с Уставом Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 20.11.2018 № 41 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию решения о проведении ярмарки и схемы ярмарки».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Николаевский Вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава
Николаевского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                 О.С. Прокопенко